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Ila Brasileiro Supermoto 2018

Treinos Cronometrados e Provas

SM3

Qualificacao (22:00 Tempo)

Circuito ECPA Piracicaba 0,800 Km

|
22/4/2018 09:45
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(28) FELIPE TEXEIRA
1 1:19.710 +10.901 9:50:11.252
2 1:09.749 +0.940 9:51:21.001
3 1:10.718 +1.909 9:52:31.719
4 1:10.101 +1.292 9:53:41.820
5 1:09.040 +0.231 9:54:50.860
6 1:08.809 - 9:55:59.669
(88) FABIO FLORIAN
1 1:28.396 +17.899 9:48:24.345
2 1:13.231 +2.734 9:49:37.576
3 1:12.867 +2.370 9:50:50.443
4 1:11.670 +1.173 9:52:02.113
5 1:11.684 +1.187 9:53:13.797
6 1:10.688 +0.191 9:54:24.485
7 1:10.585 +0.088 9:55:35.070
8 1:10.894 +0.397 9:56:45.964
9 1:10.519 +0.022 9:57:56.483
10 1:10.497 - 9:59:06.980
11 1:10.766 +0.269 10:00:17.746
(8) JULIANO MEIRA
1 1:33.568 +22.626 9:48:25.290
2 1:13.038 +2.096 9:49:38.328
3 1:18.927 +7.985 9:50:57.255
4 1:12.638 +1.696 9:52:09.893
5 1:11.071 +0.129 9:53:20.964
6 1:11.685 +0.743 9:54:32.649
7 1:11.392 +0.450 9:55:44.041
8 1:11.272 +0.330 9:56:55.313
9 1:24.211 +13.269 9:58:19.524
10 1:11.193 +0.251 9:59:30.717
1 1:10.942 - 10:00:41.659
12 1:26.462 +15.520 10:02:08.121
13 1:48.731 +37.789 10:03:56.852
14 1:11.818 +0.876 10:05:08.670
15 1:12.315 +1.373 10:06:20.985
16 1:11.392 +0.450 10:07:32.377
17 1:11.474 +0.532 10:08:43.851
(01) HELDER SHAD
1 1:20.805 +9.462 9:50:13.317
2 1:11.783 +0.440 9:51:25.100
3 1:11.650 +0.307 9:52:36.750
4 1:11.343 - 9:53:48.093
5 1:11.434 +0.091 9:54:59.527
6 1:11.759 +0.416 9:56:11.286
7 1:12.476 +1.133 9:57:23.762
(751) JUSCELINO OLIVEIRA
1 1:34.227 +17.496 9:48:28.144
2 1:22.072 +5.341 9:49:50.216
3 1:20.980 +4.249 9:51:11.196
4 1:20.363 +3.632 9:52:31.559
5 1:20.659 +3.928 9:53:52.218
6 1:18.463 +1.732 9:55:10.681
7 1:19.309 +2.578 9:56:29.990
8 1:18.874 +2.143 9:57:48.864
9 1:16.731 - 9:59:05.595
10 1:17.575 +0.844 10:00:23.170
1 1:17.184 +0.453 10:01:40.354
12 1:17.986 +1.255 10:02:58.340
13 1:17.190 +0.459 10:04:15.530
14 2:10.625 +53.894 10:06:26.155
15 1:16.899 +0.168 10:07:43.054
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